V Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Educação
14 Coordenadoria Regional de Educação
Esco de Ensino Medic em Tempo Integral Joaquim Josue da Costa

INEP:23245292

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 01/ 2023 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA

A Comissão organizadora da banca EEMTI Joaquim Josué da Costa no uso de suas

atribuições legais torna público o Resultado Preliminar do EDITAL 006/2022, PORTARIA N° 01/

2023.

Resultado da Preliminar

Nome Candidato em ordem

alfabética

Disciplina de

Inscrição

Nota ia

Etapa

Nota 2

Etapa

Nota

Preliminar

Seleção

1

_________________________________

Allen Teixeira Sousa

___________________

Matemática

____________

21

____________

0 21

2 André Vieira Ferreira Matemática 26 8,5 34,5

3 Davi Holanda Bezerra Matemática 30 0 30

4 Francisco Sidney Nunes Pinheiro Matemática 25 8,5 33,5

5 João Agaci da Silva Matemática 21,5 10,5 32

6 José Pinto do Rego Neto Matemática 21,5 5 26,5

7 Matheus Queiroz Silva Matemática 16,5 2 18,5

Deputado Irapuan Pinheiro, 23 de fevereiro de 2023.

CcAD 1jsp ?VkQC

Escola de Ensiro Medio em Tempo
CEP6S645-000 I